
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas  SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 29.jūnijā                                     Nr. 16 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:04 
 

Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Deputāts Regīna Baranova, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Viktors Ščerbakovs, 

Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Ērika Teirumnieka, Deputāts Vasīlijs Bašmakovs, 

Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Juris Runčs, Deputāts 

Pēteris Stanka, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Edgars Nizins, Deputāts Anatolijs 

Laizāns, Deputāts Guntis Rasims 
 

 

Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - atvaļinājumā 

– Deputāts Pāvels Melnis – neierašanās iemesli nav paziņoti 

–  
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par precizējumu 2021.gada 17.jūnija lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas 

muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”” 

2. Par grozījumiem 2020.gada 13.jūlija līgumā ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-

komunālās saimniecības uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

citu pakalpojumu sniegšanu 

3. Par kustamās mantas - automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON, automašīnas VW 

PASSAT VARIANT,VW PASSAT un pasažieru autobusa FORD TRANSIT nodošanu 

atsavināšanai pārdodot par brīvu cenu Nautrēnu pagastā 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sakstagala ambulance”, Sakstagals pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

5. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna iela 4, Dubuļi, Kaunatas pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

6. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 117” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

I.O. 

8. Par nekustamā īpašuma „Elkšņi”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Liepziedi” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Š. 

10. Par nekustamā īpašuma “Kadiķīši” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai M.T. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Ķiršu ielā 5, Dubuļi, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

V.J. 

12. Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrā 

13. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

14. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

15. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 

0207 un 7850 005 0310 Dricānu pagastā 

16. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā 

"Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali 

Sakstagala pagastā” 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Auseklis” Vērēmu 

pagastā 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ezerkrasti” Vērēmu 

pagastā 

19. Par smilts-grants un smilts atradnes “Feimaņi” Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” Feimaņu pagastā 

20. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.S. Dricānu pagastā 

21. Par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar S.L. Stružānu pagastā 

22. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A.B. Lendžu pagastā 

23. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra 

24. Par papildus finansējuma piešķiršanu uzņēmēju projektu konkursam “Atbalsts uzņēmumu 

radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

  

 

1.§ 

Par precizējumu 2021.gada 17.jūnija lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma 

“Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”” 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" iesniegumu, lūdzu, 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par precizējumu 2021.gada 

17.jūnija lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, 

Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”” 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par precizējumu 2021.gada 17.jūnija 

lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, 

Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”” 

 

2.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 13.jūlija līgumā ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – 

komunālās saimniecības uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

citu pakalpojumu sniegšanu 

 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2020.gada 

13.jūlija līgumā ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu 

Izsaka viedokli 

Staņislavs Šķesters: 

Vai ir nepieciešams šāds grozījums un kāpēc? Vai nevar sniegt 

pakalpojumus arī citos pagastos? Vai nevar sniegt arī apvienības ietvaros 

šos pakalpojumus? 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2020.gada 13.jūlija līgumā 

ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” par sabiedrisko ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un citu pakalpojumu sniegšanu" 

 

3.§ 

Par kustamās mantas – automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON, automašīnas 

VW PASSAT VARIANT,VW PASSAT un pasažieru autobusa FORD TRANSIT nodošanu 

atsavināšanai pārdodot par brīvu cenu Nautrēnu pagastā 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Nautrēnu pagasta pārvaldes 2021.gada 17.jūnija ierosinājumu 

par kustamās mantas norakstīšanu un pievienoto Valērija Vindača 

2020.gada 3.decembra slēdzienu par kustamo mantu novērtējumu, lūdzu, 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās mantas – automašīnas 

OPEL ASTRA STATION WAGON, automašīnas VW PASSAT 

VARIANT,VW PASSAT un pasažieru autobusa FORD TRANSIT 

nodošanu atsavināšanai pārdodot par brīvu cenu Nautrēnu pagastā 

Izsaka viedokli 

Staņislavs Šķesters: 

Vai pareizi sapratu cenu? Vai tā ir bilances vērtība? 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – automašīnas OPEL 

ASTRA STATION WAGON, automašīnas VW PASSAT 

VARIANT,VW PASSAT un pasažieru autobusa FORD 

TRANSIT nodošanu atsavināšanai pārdodot par brīvu cenu 

Nautrēnu pagastā" 

 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sakstagala ambulance”, Sakstagals pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 

komisijas 2021.gada 18.jūnija protokolu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sakstagala 

ambulance”, Sakstagals pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Sakstagala ambulance”, Sakstagals pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

5.§ 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna iela 4, Dubuļi, Kaunatas pagasts, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 

komisijas 2021.gada 18.jūnija protokolu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, Kalna iela 4, 

Dubuļi, Kaunatas pagasts, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19, 

Kalna iela 4, Dubuļi, Kaunatas pagasts, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 117” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

I.O. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I. O. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 117” 

Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai I.O. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Atpūta Griškāni 

117” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai I.O." 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma „Elkšņi”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā nekustamā īpašuma “Elkņi” novērtēšanas komisijas 

2021.gada 7.jūnija lēmumu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 

par nekustamā īpašuma „Elkšņi”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Elkšņi”, Rikavas 

pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Liepziedi” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Š. 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Š. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Liepziedi” Griškānu pagastā 

nodošanu atsavināšanai A.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Liepziedi” 

Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Š." 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadiķīši” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai M.T. 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M. T. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Kadiķīši ” Griškānu pagastā 

nodošanu atsavināšanai M.T. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kadiķīši” 

Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai M.T." 

 

11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ķiršu ielā 5, Dubuļi, Kaunatas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.J. 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V. J. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu, atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ķiršu ielā 5-(..), Dubuļi, 

Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ķiršu ielā 5, 

Dubuļi, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.J." 

 

12.§ 

Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrā 

 

Ziņo Natālija Bernāne: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par samaksas apstiprināšanu 

par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrā 

Izsaka viedokli 

Staņislavs Šķesters: 

Vai izcenojumi tika saskaņoti un izvērtēti ar Viļānu novada pašvaldību? 

Izsaka viedokli 

Monvīds Švarcs: 

Pakalpojumu izcenojumi tiek noteikti atbilstoši normatīviem aktiem. 

Saskaņojums nav nepieciešams. Savukārt, SIA Viļānu slimnīca 

pakalpojuma izcenojumu uz šo brīdi noteikusi Viļānu novada pašvaldība. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par samaksas apstiprināšanu par 

sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrā". 

  
13.§ 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

 

Ziņo Biruta Rupaine: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Sološnieku ezera zivju 

tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu 

sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam" 

 

 

 

 

14.§ 

Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

 

Ziņo Biruta Rupaine: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Šķeņevas ezera zivju 

tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2021.gadam 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu sadali 

pašpatēriņa zvejai 2021.gadam" 

 

15.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 

0207 un 7850 005 0310 Dricānu pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu, lūdzu, atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0207 un 7850 005 0310 

Dricānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0207 un 7850 

005 0310 Dricānu pagastā" 

 

16.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā 

"Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali 

Sakstagala pagastā” 

 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā "Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 

0100 sadali Sakstagala pagastā” 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 

Rēzeknes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumā "Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7886 002 0100 sadali Sakstagala pagastā”" 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Auseklis” Vērēmu 

pagastā 

 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības projektu 

nekustamā īpašuma “Auseklis” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7896 001 0033, lūdzu, atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Auseklis” 

Vērēmu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Auseklis” Vērēmu pagastā" 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ezerkrasti” 

Vērēmu pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks”iesniegumu par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ezerkrasti”, lūdzu, 

sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Ezerkrasti” Vērēmu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Ezerkrasti” Vērēmu pagastā" 

 

19.§ 

Par smilts-grants un smilts atradnes “Feimaņi” Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” Feimaņu pagastā 

 

Ziņo Biruta Rupaine: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” iesniegumu, lūdzu, atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par smilts-grants un smilts atradnes 

“Feimaņi” Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

AS “Latvijas valsts meži” Feimaņu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par smilts-grants un smilts atradnes 

“Feimaņi” Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu AS “Latvijas valsts meži” Feimaņu pagastā" 

 

20.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.S. Dricānu pagastā 

 

Ziņo Inta Greivule-

Loca: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas 

īrēšanas tiesību atzīšanu I.S. Dricānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu I.S. Dricānu pagastā" 

 

21.§ 

Par dienesta dzīvokļa īres līguma noslēgšanu ar S.L. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Inta Greivule-

Loca: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dienesta dzīvokļa īres 

līguma noslēgšanu ar S.L. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dienesta dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu ar S.L. Stružānu pagastā" 

 

22.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar A.B. Lendžu pagastā 

 

Ziņo Inta Greivule-

Loca: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma izbeigšanu ar A.B. Lendžu pagastā 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 

ar A.B. Lendžu pagastā" 

 

23.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra 

 

Ziņo Inta Greivule-

Loca: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 

Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra" 

 

24.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu uzņēmēju projektu konkursam “Atbalsts 

uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

 

Ziņo Sanita Vjakse: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par papildus finansējuma 

piešķiršanu uzņēmēju projektu konkursam “Atbalsts uzņēmumu 

radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildus finansējuma piešķiršanu 

uzņēmēju projektu konkursam “Atbalsts uzņēmumu radīšanai 

un attīstībai Rēzeknes novadā”" 

 

 

Sēde slēgta 10:36 

 

 

 

 

 

 

Pielikumi: 

1. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2021.gada 17.jūnija iesnieguma Nr.NUPP/2021/2.2/42 kopija ar D. A. transportlīdzekļu 

ekspertīzes 2020.gada 3.decembra  slēdzienu kopijām un dokumentu kopijām pielikumā, 

kopā uz 18 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 18.jūnija 

protokols Nr.11 uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 17.jūnija akta 

Nr.22921388/0/2021-AKT un Nr.2291901/0/2021-AKT kopijas uz 2 lapām 

4. Lēmumi no 1.§ līdz 24.§. 

 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


